
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
18 листопада  2021 року                                                                                       №103 

 
Про присвоєння адреси  
КП «Струмок-2» 

 
Відповідно до Постанови Верховної Ради України від 17 липня 2020 р. № 807-ІХ 

«Про утворення та ліквідацію районів» у зв’язку з ліквідацією Білозерського району та 
утворення Херсонського району до складу території якого входить Музиківська сільська 
територіальна громада, постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 року № 55 
«Деякі питання документування управлінської діяльності», наказу Міністерства юстиції 
України від 18.06.2015 року № 1000/5 «Про затвердження Правил організації діловодства 
та архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях», керуючись підпунктом 1 
пункту "б" частини 1 статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні»,  
виконавчий комітет 

       
ВИРІШИВ : 
 
1.Присвоїти адресу комунальному підприємству «Струмок-2»- Україна, 75020, 

Херсонська область, Херсонський район, село Східне, вулиця Ювілейна, будинок 11А. 
2. Трофимчук Г.О., в.о. керівника КП «Струмок-2» подати документи на реєстрацію 

змін до установчих документів відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців» 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської ради 
Погрібну Л.С.  

 
 

Сільський голова         С.Н.ЛЕЙБЗОН  
  


